平成26年5月吉日

第38回全日本少年サッカー大会三重県大会
出場チーム　関係者各位

第38回全日本少年サッカー大会三重県大会における
特別協賛社・協賛社に関して

　　標記の件名について今大会において下記の各社が特別協賛社・協賛社として決定をして
おります。過日の4種委員会で協賛各社から同業他社の商品を使用してほしくない旨の依頼が
ありましたので大会1日目から各社の同業他社の商品などについてチーム用品（備品）など、
各チームで注意願います。

都道府県大会特別協賛社
1 コカ・コーライーストジャパン
スポーツドリンク…アクエリアス　お茶・紅茶…爽健美茶・綾馬・紅茶花伝など
ミネラルウオーター…い・ろ・は・すなど
※スクィーズボトルは「POCARI SWEAT」等の商品は絶対不可。
選手・スタッフのプラクティスシャツで日本代表などのシャツに「KIRIN」の表示されているシャツの着用不可。
2 YKK
3 花王　※化粧品等注意願います。
都道府県大会協賛社
1 日清オイリオグループ　※サプリメント等があります。
2 日本マクドナルド
3 ゼビオ
4 ゆうちょ銀行
※現在リーグ戦でよく使用されています「こくみん共済リーグ」のビブスの使用は避けておいた方が無難だと思います。（グループに㈱かんぽ生命があるので）
　⑤興和　サッカーに関わる商品ではバンテンリンなど医療品があります。
上記の各社の商品など各チーム代表は注意願います。

[bookmark: _GoBack]一般社団法人三重県サッカー協会
4種委員会
事務局長　藤井　秀樹